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Posiz. Codice Descrizione

001 6138558 Elemento dx/sx telaio

002 6138895 Elemento inf. telaio

003 6138711 Elemento superiore telaio
004 6256714 Supporto camera stagna
005A 6266037 Parete post. camera stagna
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6010811
6266123
6266122
6267103
6277204
6010813
6010815
6029100
5188317
6146721
6269007
6278852
6278359
6278968
6278967
6174817
6278802
6174809
6221653
6221645
6174812
6239206
6274306
6274121
6261408
6174816
6034150
6034151
6010812
6010814
6013102
6277131
6098315
5194303
6029000
6272363
6040225
6226645
6087304
6073319
6277961
6216234
6149309
6277713
6226601
6146701
6231351
6216019
6273603
6157658
6199212
6157632
6100202
6168401
5183722
6267109
6245102
6073312
6227682
6226878
6243823
6277413
6280500
6280550
6228865
5192204
6001210
6304700
6305160
6305120
6304890
6247327
6301495
2211610
6305000
6305010
6305020

Parete supporto camera fumo
Parete laterale destra camera s
Parete laterale sinistra camera
Staffa supporto camera stagna
Sifone per scarico condensa
Supporto sinistro scambiatore
Supporto destro scambiatore
Flangia cieca

Scambiatore primario completo
Termostato limite

Isolante portina scambiatore
Portina scambiatore

Bruciatore premix

Guarnizione fibra ceramica
Guarnizione OR camera combustio
Guarnizione flangia bruciatore
Manichetta aria-gas

Guarnizione elettrodo accension
Elettrodo accensione

Elettrodo rilevazione
Guarnizione miscelatore-maniche
Piastra chiusura miscelatore
Miscelatore aria/gas

Ugello @ 6,00

Ventilatore

Guarnizione flangia ventilatore
Curvain gomma scarico condensa
Curvain gomma scarico condensa
Staffa destra blocc. scambiator
Staffa blocc. scambiatore

Sfiato automatico 1/4"

Sonda NTC D.4X47
Trasformatore d'accensione
Bollitore inox isolato 55 |

Valvola sicurezza 1/2" - 7 bar
POMPA YP MLS 12/6-RKC-CM-12
Valvola sicurezza 1/2" 3 bar
Molla per valvola sicurezza
Motore per valvola deviatrice
Staffa bloccaggio circolatore
TUBO COLL.CIRC.SCAMB.MUR.30/55
Tubo mandata impianto
Flussostato

Tubo uscita scambiatore

Molla raccordo scambiatore
Termostato sicurezza 100°C
Sonda immersa

Tubo ritorno bollitore
Trasdutt.press.acqua HUBA CONT
Tubo scarico valv. sicurezza
Tubo alimentazione caldaia
Tubo scarico valv. sicurezza
Ogiva tubo @15

Raccordo tubo @ 15

Vaso espansione .10

Staffa blocc. vaso espansione s
Vaso espansione sanit. 1.2,5
Supporto vaso espansione

Tubo vaso espansione sanitario
Tubo entrata gas

Valv. gas

Tubo coll. valvola gas-miscelat
Raccordo 3 vie con prese pressi
Tappo raccordo atre vie

Porta camera stagna

Kit guarnizioni camera stagna
Spioncino @ 30
Pannello porta strumenti
Guidaluce con led

Kit Tasti in gomma

Assieme sportelli

Copertura programmatore
Scheda elettronica

Morsettiera di terra

Coperchio

Coperchio connessione
Coperchio orologio programmator



084 6131401 Micro flussostato

085 6242117 Fianco dx mantello

086 6242217 Fianco sx mantello

087 6304232 Pannello frontale mantello
088A 6281402 Regolatore di portata 15 I/min
089 6177514 Rubinetto a squadra 1/2"M - 1/2
090 6179100 Rubinetto di scarico 3/8"

091 6179200 Portagomma con ghiera

092 6258311 Flangia bollitore

093 6052705 Guarnizione flangia bollitore
094 6258312 Controflangia bollitore

095 6215211 Staffa supporto dima

096 6278701 Camera fumo

097 6248856 Guarniz. camera fumo/scambiator
098 6248851 Guarnizione uscita camera fumo
099 6013181 Sfiato automatico

100 6072708 Anodo magnesio + tappo 3/4" + O
101 6226623 Molla x motore valv.deviatrice
102 6146603 Rubinetto di carico gr.5197001
103 6017211 Sfiato aria 1/4"

104 6013182 Sfiato automatico

115 6017404 Flessibile F-F.3/8X3/8 L=270
700 5197003 Gr.idraulico/valvola deviatrice
701 5197151 Gr. pannello strumentato

702 6316230 Connettore cablato 3 poli

703 6299991 Connettore cablato 4 poli CN12
704 6316231 Connettore cablato 5+4 poli
705 6316232 Connettore cablato 9 poli

706 6316233 Connettore cablato 14 poli

707 6316200 Connettore 2 poli

708 6316202 Connettore 4 poli

709 6316203 Connettore 4 poli CN4

710 6316204 Connettore 8 poli CN7

711 6285001 Cavo rilevazione L.1200

712 6231330 Sonda L=1120

713 5185130 Set GPL

714 6281534 Kit guarnizioni

715 6146607 Kit distanz.+ottur.x 5197001-02

716 6281545 Kit sostit. isol.poster. Dewy



